dati di vendita elaborati AAAF - MARCHE 2000

Sostanza attiva Kg

ZOLFO 541855 FUN
RAME SOLFATO 114741 FUN
RAME OSSICLORURO 78190 FUN
GLIFOSATE 50204 DIS
OLIO MINERALE 48100 INS
MANCOZEB 31262 FUN
CLORIDAZON 27755 DIS
METAMITRON 26479 DIS
PIRIMIFOS METILE 25993 INS
ZIRAM 20847 FUN
METOLACLOR 18250 DIS
RAME IDROSSIDO 13685 FUN
MCPA 13629 DIS
FURATIOCARB 12520 INS
TRIBENURON METILE 12025 DIS
CLORTOLURON 11362 DIS
DIMETOATO 10258 IA
PENDIMETALIN 7323 DIS
TRIFLURALIN 6845 DIS
PROCLORAZ 5954 FUN
DINOCAP 5822 AF
METOBROMURON 5770 DIS
MECOPROP 5389 DIS
AZINFOS METILE 5243 INS
TERBUTILAZINA 4914 DIS
NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOLO 4900 BAG
BROMOXINIL OTTANOATO 4757 DIS
DAZOMET 4752 IFD
TIRAM 4728 FUN
ETOFUMESATE 4626 DIS
LENACIL 4566 DIS
ALACLOR 3940 DIS
CALCIO POLISOLFURO 3722 IF
TRIFLUSULFURON METILE 3300 DIS
FENITROTION 3205 INS
FENPROPIMORF 3159 FUN
CIMOXANIL 3135 FUN
IMAZAMETABENZ 3111 DIS
CARBARIL 3039 INS
CICLOATO 2981 DIS
LINURON 2914 DIS
ACLONIFEN 2792 DIS
FOSETIL ALLUMINIO 2640 FUN
TRALCOXIDIM 2520 DIS
ACEFATE 2450 INS
BARIO POLISOLFURO 2374 IF
FLUROXIPIR 2372 DIS
D-2,4 2323 DIS

RAME E CALCIO OSSICLORURO 2272 FUN



BENFURACARB
DICLOFOP METILE
TERBUTRINA
CLODINAFOP-PROPARGYL
TRIASULFURON
AMIDOSULFURON
FOLPET
PROPIZAMIDE
MANEB

IOXINIL
OXIFLUORFEN
FENMEDIFAM
IPRODIONE
PROCIMIDONE
METOMIL
METALAXIL
CARBENDAZIM
ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO
PARATION
FORATE
BENOMIL
AZOXYSTROBIN
ENDOSULFAN
BENALAXIL
CLOROTALONIL
DIAZINONE
DICLORAN
TIOFANATO METILE
CARBOFURAN
CLOPIRALID
METALDEIDE
PROPACLOR
PROPAMOCARB
MALATION
PIRIMICARB
DODINA
CLORPIRIFOS METILE
PENCONAZOLO
CARBOSSINA
ETOPROFOS
TENSIOATTIVI NON IONICI
TEBUCONAZOLO
FENTIN ACETATO
TERBUFOS
IMIDACLOPRID
PROPICONAZOLO
DICLOFLUANIDE
METIDATION
DIMETOMORF
CIPRODINIL
CARBOSULFAN

2261
2223
1980
1976
1860
1725
1682
1661
1660
1598
1527
1476
1475
1474
1449
1425
1316
1212
1168
1161
1135
1100
1082
1042
1035
938
928
918
885
881
862
799
798
788
783
775
763
749
732
714
696
662
659
631
623
605
600
589
588
575
560

INS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
FUN
DIS
DIS
DIS
FUN
FUN
INS
FUN
FUN
BAG
INS
INS
FUN
FUN
INS
FUN
FUN

FUN
FUN
INS
DIS
MOL
DIS
FUN
INS
INS
FUN
INS
FUN
FUN

BAG
FUN
FUN
INS
INS
FUN
FUN
INS
FUN
FUN
INS



FENPROPIDIN
DIFLUFENICAN
CLORPIRIFOS
VINCLOZOLIN
SIMAZINA
CIPROCONAZOLO

NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSI
ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE

DINITRAMINA

CLOQUINTOCET MEXYL

OXADIXIL
PIRIMETANIL
DICOFOL
BROMOPROPILATO
METIRAM

SODIO CLORATO
METIOCARB
PERMETRINA
GLIFOSATE TRIMESIO
BENTAZONE
FOSALONE
MICLOBUTANIL
SETOSSIDIM
METAMIDOFOS
CLORSULFURON
FOSFAMIDONE

TIFENSULFURON METILE

PROPARGITE
BIFENOX
DESMEDIFAM

PIPERONIL BUTOSSIDO
GLUFOSINATE AMMONIO
HALOXIFOP ETOSSIETILE

OXADIAZON
DICLORVOS
DITIANON
TRIADIMENOL
TEBUFENOZIDE
PARATION METILE
METALAXYL-M
PARAQUAT
BROMUCONAZOLO
TETRACONAZOLO
POLISILOSSANO
METAZACLOR
FLUDIOXONIL
FLUAZIFOP-P BUTILE
FLUSILAZOL
QUINALFOS
FLUVALINATE
PROPAQUIZAFOP

532
531
525
524
520
519
514
504
500
490
488
486
450
450
427
426
419
416
410
406
403
402
400
386
375
360
350
342
334
331
329
317
310
300
292
291
282
276
276
273
270
267
267
261
259
250
238
235
225
214
213

FUN
DIS
INS
FUN
DIS
FUN
BAG
BAG
DIS
DIS
FUN
FUN
ACA
ACA
FUN
DIS
M
INS
DIS
DIS
IA
FUN
DIS
IA
DIS
INS
DIS
ACA
DIS
DIS
SINERG
DIS
DIS
DIS
INS
FUN
FUN
INS
INS
FUN
DIS
FUN
FUN
BAG
DIS
FUN
DIS
FUN
INS
INS
DIS



DELTAMETRINA
FAMOXADONE
LAMBDA CIALOTRINA
DICAMBA
ISOXAFLUTOLE
MEFENPIR-DIETILE
FENTIN IDROSSIDO
TETRADIFON
ANTRACHINONE
BUPROFEZIN
EPTENOFOS
TRICLORFON

LINDANO
DIFENOCONAZOLO
POLIGLICOLETERE AROMATICO
ISOFENFOS
CLORMEFOS
TRIFORINE
FENOXAPROP-P ETILE
CIFLUTRIN

NEBURON

DIQUAT

VAMIDOTION
OSSIDEMETON METILE
PIRIDAFENTION
TERBUMETON
FLUTRIAFOL
GUAZATINA

AMITRAZ

TOLCLOFOS METILE
DICLOROPROPENE-1,3
IOXINIL OTTANOATO
DAMINOZIDE
BITERTANOLO
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
ISOPROTURON
FENARIMOL
PRIMISULFURON
RAME OSSIDO
CIPERMETRINA
METRIBUZIN
TEFLUTRIN

FOXIM

METAM-SODIUM
BIFENTRIN
DICLOBENIL
METSULFURON METILE
ETOFENPROX
FIPRONIL

FENSON

LUFENURON

210
206
205
205
181
179
174
169
160
150
149
144
142
140
140
134
134
130
129
125
120
118
113
111
107
107
106
101
100
100
97
88
85
81
80
78
76
75
75
70
70
70
70
65
62
60
60
60
58
54
53

INS
FUN
INS
DIS
DIS
DIS
FUN
ACA
REP
INS
INS
INS
INS
FUN
BAG
INS
INS
FUN
DIS
INS
DIS
DIS
INS
INS
INS
DIS
FUN
FUN

FUN
DN
DIS
FIT

FUN

BAG
DIS

FUN
DIS

FUN
INS
DIS
INS
INS
IFD

DIS
DIS
INS
INS
ACA
INS



BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPI
BUPIRIMATE

OMETOATO

KRESOXIM METIL

DNOC

PROFENOFOS

ALFAMETRINA

DB-2,4

CLORPROFAM

CLORMEQUAT (CLORURO)
QUINOXIFEN

PROTEINE IDROLIZZATE
FORMOTION

ALDICARB

CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL NONILFEN
PROPINEB

NUARIMOL

QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
METOSULAM

RIMSULFURON

CLETODIM

TEBUFENPIRAD

FLUMETRALIN

FLUFENOXURON

ZINEB

ISOXABEN

BENZOSSIMATO

FENAZAQUIN

TIODICARB

FOMESAFEN

MONOCROTOFOS
DIFLUBENZURON

IMAZETAPIR

SILICONI

ETERI ED ESTERI DI CONDENSATI POLIOSSIETIL
TRITICONAZOLO
FENPIROXIMATE
DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO
EXITIAZOX

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 3A-3l
ACIDO GIBBERELLICO (A3)
FENTOATO

ESACONAZOLO
NICOSULFURON

ESTERI DI ACIDI CARBOSSILICI
BROMACILE

FENAMIFOS

BETA NOA

TRIADIMEFON

ZETA CIPERMETRINA
FENCLORAZOL ETILE

W Wbk~ 0101 OO 0 © O O

INS
FUN

FUN
DIS
INS
INS
DIS
DIS
INS
FUN
BAG
INS
INS
BAG
FUN
FUN
DIS
DIS
DIS
DIS
ACA
ANT

FUN
DIS
ACA
ACA
INS
DIS

INS
DIS
BAG
BAG
FUN
ACA
BAG
ACA
INS
FIT
INS
FUN
DIS
BAG
DIS
NEM
FIT
FUN
INS



PIRETRINE

ABAMECTINA

PICLORAM

TIABENDAZOLO

NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLICOLE
BROMOXINIL FENOLO

TIOFANATO

BROMURO DI METILE

GIBBERELLINE

FURALAXIL

FOSMET

MOLINATE

CARBOFENOTION

TEFLUBENZURON

TCA

CARTAP (CLORIDRATO)

CHINOMETIONATO

CAPTANO

BACILLUS THURINGIENSIS BERLINER (VAR. KUR
ACRINATRINA

WARFARIN

ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO

ALDRIN

ALLOSSIDIM SODIO

ISOPROPALIN

AMPELOMYCES QUISQUALIS

ANILAZINA

ASULAME

ATRAZINA

IMAZAPIR

HALOXIFOP-R-METILESTERE

TRIFLUMURON

METOSSICLORO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPF
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPF
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPF
IMAZALIL

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. TENEBRIONIS C
TRIDEMORF

SULFOTEP

BENFLURALIN

TRICLOPIR

BENSULFURON METILE

TRALOMETRINA

BENZILADENINA-6

METABENZTIAZURON

AZOCICLOTIN

ESAFLUMURON

POLIETILENGLICOLE

DIMETENAMID

PP, NN W

INS

DIS
FUN
BAG

DIS
FUN
INS

FIT
FUN
INS
DIS
INS
INS
DIS
INS

IAF
FUN
INS

ROD
BAG
BAG
INS
DIS
DIS
FUN
FUN
DIS
DIS

DIS
INS
INS
INS
INS
INS
FUN
INS
FUN
INS
DIS
DIS
DIS
INS
FIT
DIS
ACA
INS
BAG
DIS



PIRIFENOX

FENVALERATE

PIRIDABEN

DINOSEB

DITALIMFOS

PIRAZOFOS

DIURON

FENTION

DODEMORF

PINOLENE

EPTC

CLORFENSON
ETIOFENCARB

FENBUTATIN OSSIDO
FENBUCONAZOLO
ETRIDIAZOLO

ETOSSILATO DI AMMINA GRASSA
FENPROPATRIN

NONIL DINITROFENOLO PARA
NONILFENOLO
ESACLOROBENZENE
ETERE POLIGLICOLICO DEL TRIBUTIFENOLO
ETEM

ETEFON

ETALFLURALIN
ESFENVALERATE
DICLORPROP
OSSICARBOSSINA
ROTENONE

NOA BETA

QUIZALOFOP ETILE
CLOROPICRINA

NAD

RAME CARBONATO BASICO
PROSULFURON
CLOFENTEZINE
CLOZOLINATE

CIROMAZINA

SOLFITI ALCALINI E ALCALINO-TERROSI
NAA

CINOSULFURON
SULCOTRIONE

CIEXATIN

PROMETRINA
DEMETON-S-METILSOLFONE
CICLOXIDIM

FLURENOL

PROPANIL
FLUROCLORIDONE
FLURPRIMIDOL

CLORTAL DIMETILE

FUN
INS
ACA

FUN
FUN
DIS
INS
INS
FIT
DIS
ACA
INS
ACA
FUN
FUN
BAG

BAG
BAG
INS
BAG

FIT
DIS
INS
DIS
FUN
INS

FIT
DIS
INS

FIT
FUN
DIS

ACA
FUN

INS
FUN

FIT
DIS
DIS

ACA

DIS
INS
DIS
DIS
DIS

FIT
DIS



PROPILENGLICOLETERE
FLUCITRINATE

4CPA

DDT

NAPROPAMIDE
DALAPON

PROPOXUR
CUMACLORO
NAPTALAM

TOTALE

1267604

BAG
INS

INS
DIS
DIS
INS
ROD
DIS



